
1 
 

      ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  aa  MMaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  KKrrččíínn  
ŽŽiižžkkoovvoo  nnáámměěssttíí  11,,  NNoovvéé  MMěěssttoo  nnaadd  MMeettuujjíí  

  
TELEFON: 491 113 421         www.zsmskrcin.cz                     E-MAIL: zskrcin@zskrcin.cz 
 
 
 N  Á  V  Š  T  Ě  V  N  Í      Ř  Á  D   V Í C E Ú Č E L O V É H O   H Ř I Š T Ě  
                                  
                                            
Vážení návštěvníci, 
toto hřiště bylo vybudováno nemalými prostředky, které získala TJ Spartak a ZŠ a 
MŠ Krčín od svých sponzorů. Je Vám dáváno k dispozici k využití Vašeho volného 
času.  
Pro zpříjemnění Vašeho pobytu i pobytu dalších návštěvníků, Vás žádáme, abyste 
dodržovali tento návštěvní řád.  
 
Provozní doba : 
od 1. května do 30. září                        od 8.00 hod. do 20.30 hod. 
od 1. října do 30. dubna                        od 9.00 hod. do 17. 00 hod. 
Hodiny pro veřejnost:      dle dohody se správcem hřiště, tel.: 606 22 99 66 
 
 
Cena užívání: 
Uživatelé budou za užívání hřiště hradit částku 200,00 Kč za každou hodinu užívání 
hřiště. Úhrada je splatná v hotovosti u hospodářky školy. 
 
Provozovatel hřiště: 
ZŠ a MŠ Krčín Nové Město nad Metují 
 
Upozornění pro uživatele: 
Děti do patnácti let mohou hřiště užívat pouze v doprovodu dospělé osoby. 
Podmínka uvedené v předchozí větě se nevztahuje na žáky ZŠ a MŠ Krčín, kteří budou 
na hřišti mimo vyučovací hodiny, sportovní kroužky nebo oddíl. (polední přestávka, 
apod.) Žáci jsou plně odpovědni za své jednání a chování podle návštěvního řádu.  
 
Na hřišti je povoleno: 

- užívat hřiště po dohodě se správcem panem Milanem Havrdou  
- hrát volejbal, basketbal, nohejbal, vybíjenou, minikopanou, tenis, přehazovanou.  

 
Na hřišti platí zákaz: 

- poškozovat a znečišťovat prostory, zařízení a vybavení (v případě poškození nebo 
zničení bude povinen uživatel uhradit provozovateli vzniklou škodu) 

- vstupu se zvířaty, žvýkačkou, nanukem, zmrzlinou  
- vstupu v nevhodné obuvi (kopačky, tretry, obuv s podpatkem) 
- vstupu s jízdním kolem, trojkolkou, koloběžkou, kolečkovými bruslemi, skateboardem 

a podobnými předměty, které mohou povrch poškodit 
- kouření, konzumace alkoholu a omamných látek 



2 
 

- užívání zařízení pokud je jeho povrch namrzlý, nebo kluzký, případně při zjištění 
závady na zařízení 

- plivání 
- manipulace s ostrými předměty. 

 
Návštěvník je povinen: 

- respektovat návštěvní řád a pokyny správce 
- chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní ani sám sebe 
- dodržovat čistotu. 

 
Pokud se setkáte s poškozením vybavení hřiště, oznamte to prosím neprodleně správci 
hřiště. 
 
Děkujeme Vám, že návštěvní řád dodržujete. 
 
 
Správce hřiště: 
 
Milan Havrda 
Žižkovo nám. 147 
Nové Město nad Metují 
 
Tel. 606 22 99 66 
 
       
        

Hasiči Záchranná 
služba 

Policie Městská policie Tísňové volání / 
SOS 

          150           155            158      605 201 093             112               
 
 
 
 
V Novém Městě nad Metují dne: 1. 9. 2022                            Mgr. Jana Vitverová, ředitelka 
 
 


